

Karta wycieczki

Nazwa imprezy: Baśniowe Zamki Bawarii

Kraj: Niemcy

Długość imprezy: 7 dni

Terminy:

Brak dostępnych terminów

O WYCIECZCE

Zapraszamy na wyjątkową wycieczkę po malowniczej Bawarii, gdzie odkryją Państwo fascynujące zamki, historyczne miasta i zapierające dech w piersiach alpejskie krajobrazy. Od cesarskiej Norymbergi, przez tętniące życiem Monachium, aż po bajkowe zamki Ludwika II i majestatyczny szczyt Zugspitze.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.
- Zakwaterowanie w hotelach 2/3* w pokojach dwuosobowych.
- Wyżywienie wg programu (5 śniadań , 5 obiadokolacji).
- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.
- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Cena nie zawiera:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego 257 EUR /os. płatnego na miejscu w kraju docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, opłaty drogowe, parkingowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.)
- Napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców - 42 EUR/ os.
- Napojów do posiłków.
- Udziału w wycieczkach fakultatywnych.

PROGRAM

DZIEŃ 1 POLSKA – NORYMBERGA

Wyjazd jeden autokar z Gdańska, drugi autokar z Warszawy we wczesnych godzinach porannych. Przyjazd do Norymbergii, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 2 NORYMBERGA – MONACHIUM

Śniadanie w hotelu. Po śniadaniu przejazd do centrum Norymbergi – zwiedzanie drugiego co do wielkości miasta Bawarii. W programie m.in. Kaiserburg – monumentalny zamek cesarski górujący nad miastem, średniowieczne obwarowania miejskie okalające Stare Miasto, renesansowy ratusz, późnogotycka studnia Schöner Brunnen, Kościół św. Sebalda z dziełami Wita Stwosza i Kościół św. Wawrzyńca, Kościół Najświętszej Maryi Panny, Dom Albrechta Dürreera i Dom Tucherów. Czas wolny na imponującym Starym Rynku, następnie wizyta pod Pałacem Sprawiedliwości, gdzie odbył się słynny proces norymberski nazistowskich zbrodniarzy wojennych. W godzinach południowych wyjazd w kierunku Monachium, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 3 MONACHIUM

Po śniadaniu zwiedzanie Monachium - stolicy Bawarii. W programie m.in. Pałac Nymphenburg - miejsce narodzin króla Ludwika Bawarskiego, spacer po rozległych ogrodach pałacowych. Następnie przejazd do centrum miasta i zwiedzanie monachijskiej starówki, Frauenkirche – Kościół Mariacki, symbol stolicy Bawarii, Kolumna Mariacka, Nowy i Stary Ratusz, Odeonsplatz – miejsce puczu hitlerowskiego, Kościół Teatynów, Rezydencja Księżąt i Królów Bawarskich, gmach Bawarskiej Opery Narodowej, Hofbräuhaus – najbardziej znana piwiarnia na świecie, przejazd do Dzielnic BMW, która zachwyca swoją futurystyczną zabudową, wizyta w Parku Olimpijskim, wjazd na Olympiaturm – wieżę olimpijską. Przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 4 SCHWANGAU – FUSSEN

Po wczesnym śniadaniu przejazd do jednego z najpiękniejszych i najstojniejszych zakątków Bawarii – zamków Hohenschwangau, w którym swoje dzieciństwo spędził król Ludwik II, dalej wjazd busem zamkowym na wzgórze, gdzie wśród przepaści i jezior położony jest zamek Neuschwanstein - zwiedzanie najbardziej znanego, baśniowego zamku Ludwika II, symbolu zamków bawarskich, który był inspiracją dla Walta Disneya. Spacer na Marienbrücke (Most Marii) - przerzuconym dokładnie naprzeciw zamku nad stumetrową przepaścią z wodospadem na dnie. Czas wolny. Przejazd do uroczego alpejskiego miasteczka Füssen - spacer po urokliwej starówce położonej na tle skalistych szczytów. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 5 FUSSEN – ZUGSPITZE – GARMISCH-PARTENKIRCHEN

Po śniadaniu przejazd malowniczymi trasami widokowymi Deutsche Alpenstraße i Romantische Straße do najmniejszego z zamków króla Ludwika II – Linderhof, w którym Ludwik Bawarski lubił przebywać najbardziej. Następnie przejazd pod masyw Zugspitze (2.962 m n.p.m.), możliwość wjazdu na najwyższy szczyt Niemiec kolejką linową (fakultatywnie), skąd przy dobrej widoczności podziwiać można panoramę pięciu krajów – Niemiec, Austrii, Szwajcarii, Włoch i Francji. Następnie przejazd do leżącego u stóp Zugspitze Garmisch-Partenkirchen - spacer po zimowej stolicy Niemiec, w programie m.in. zabytkowa ulica Ludwigstraße z malowanymi domkami, centrum kurortowe i park zdrojowy. Wizyta na Stadionie Olimpijskim, gdzie co roku 1. stycznia odbywa się noworoczny konkurs zaliczany do Turnieju Czterech Skoczni. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

Proponowana wycieczka fakultatywna: Zugspitze 2 962m n.p.m. – wjazd kolejką na najwyższy szczyt Niemiec. Na górę można dostać się korzystając z kolei zębatej, której trasa prowadzi w wydrążonym wewnątrz góry tunelu.

DZIEŃ 6 PRIEN – HERRENINSEL – OBERSALZBERG/SALZBURG

Po wczesnym śniadaniu przejazd do miejscowości Prien nad jeziorem Chiemsee. Rejs statkiem na wyspę Herreninsel, spacer po urokliwym parku do zamku Herrenchiemsee - największego zamku Ludwika Bawarskiego, będącego wierną kopią pałacu wersalskiego, spacer po ogrodach pełnych fontann, rejs powrotny na stały ląd. Następnie przejazd do pięknie położonej w Alpach Berchtesgaden miejscowości Obersalzberg, wjazd trasą widokową do Orlego Gniazda – byłej twierdzy Hitlera położonej wysoko w górach z fantastycznym widokiem na Alpy Bawarskie i kraj Salzburški. Czas wolny. Popołudniowy powrót do Polski. Obiadokolacja we własnym zakresie.

DZIEŃ 7 POLSKA

Przyjazd do Polski w godzinach nocnych/porannych.